
GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

1 / 10

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:580748-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Forlì: Servizi assicurativi
2021/S 220-580748

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ROMAGNA ACQUE - SOCIETA' DELLE FONTI S.P.A.
Indirizzo postale: PIAZZA ORSI MANGELLI, 10
Città: FORLI'
Codice NUTS: ITH58 Forlì-Cesena
Codice postale: 47122
Paese: Italia
E-mail: gare@PEC.ROMAGNACQUE.IT 
Tel.:  +39 543-38411
Fax:  +39 543-38417
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.romagnacque.it
Indirizzo del profilo di committente: www.romagnacque.it

I.6) Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A COPERTURA DEI RISCHI 
CONNESSI ALL'ATTIVITA' DI ROMAGNA ACQUE – PERIODO 31/12/2021 - 31/12/2025

II.1.2) Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:gare@PEC.ROMAGNACQUE.IT
www.romagnacque.it
www.romagnacque.it


GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

2 / 10

Si riporta di seguito una descrizione sintetica, non esaustiva, delle coperture assicurative previste nell’appalto:
• LOTTO1 - POLIZZA ALL RISKS: Copertura assicurativa contro i danni al patrimonio immobiliare e mobiliare 
della società;
• LOTTO2 - RCT/O: Polizza di assicurazione della responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera;
• LOTTO 3 - RCA/ARD – LIBRO MATRICOLA + ARD KASKO: Polizza di assicurazione libro matricola;
• LOTTO 4 - POLIZZA TUTELA LEGALE: Copertura assicurativa delle spese legali;
• LOTTO 5 - RC PER DANNI PATRIMONIALI: copertura assicurativa della responsabilità civile patrimoniale 
derivante dall’esercizio delle attività istituzionali;
• LOTTO 6 - INFORTUNI CUMULATIVA: copertura assicurativa infortuni del personale e altri soggetti.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore, IVA esclusa: 2 227 500.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 1 - POLIZZA ALL RISKS
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa contro i danni al patrimonio immobiliare e mobiliare della società;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: CRITERI DI VALUTAZIONE SULLE MIGLIORIE PROPOSTE COME DA NORME DI 
PARTECIPAZIONE / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

http://appalti.romagnacque.it


GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

3 / 10

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 2 - RCT/RCO
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Polizza di assicurazione della responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: CRITERI DI VALUTAZIONE SULLE MIGLIORIE PROPOSTE COME DA NORME DI 
PARTECIPAZIONE / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 3 - RCA/ARD Libro Matricola + ARD Kasko
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Polizza di assicurazione libro matricola;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

http://appalti.romagnacque.it


GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

4 / 10

Criterio di qualità - Nome: CRITERI DI VALUTAZIONE SULLE MIGLIORIE PROPOSTE COME DA NORME DI 
PARTECIPAZIONE / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 4 - Polizza Tutela Legale
Lotto n.: 4

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa delle spese legali;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: CRITERI DI VALUTAZIONE SULLE MIGLIORIE PROPOSTE COME DA NORME DI 
PARTECIPAZIONE / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

http://appalti.romagnacque.it


GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

5 / 10

La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 5 - RC Danni patrimoniali
Lotto n.: 5

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa della responsabilità civile patrimoniale derivante dall’esercizio delle attività istituzionali;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: CRITERI DI VALUTAZIONE SULLE MIGLIORIE PROPOSTE COME DA NORME DI 
PARTECIPAZIONE / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 6 - Infortuni cumulativa
Lotto n.: 6

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

http://appalti.romagnacque.it
http://appalti.romagnacque.it


GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

6 / 10

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa infortuni del personale e altri soggetti.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: CRITERI DI VALUTAZIONE SULLE MIGLIORIE PROPOSTE COME DA NORME DI 
PARTECIPAZIONE / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 152-405642

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico 
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Lotto n.: 1

Denominazione:
LOTTO 1 - POLIZZA ALL RISKS

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/10/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

http://appalti.romagnacque.it
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405642-2021:TEXT:IT:HTML


GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

7 / 10

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ITALIANA ASSICURAZIONI S.P.A.
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4 Lombardia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 170 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 793 832.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2

Lotto n.: 2

Denominazione:
LOTTO 2 - RCT/RCO

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
25/10/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A.
Città: MILANO
Codice NUTS: ITC4 Lombardia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 405 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 244 500.12 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 3

Lotto n.: 3

Denominazione:
LOTTO 3 - RCA/ARD Libro Matricola + ARD Kasko

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

8 / 10

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
03/11/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: UNIPOL SAI ASSICURAZIONI SPA
Città: BOLOGNA
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 247 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 139 172.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 4

Lotto n.: 4

Denominazione:
LOTTO 4 - Polizza Tutela Legale

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
25/10/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AIG EUROPE SA
Città: MILANO
Codice NUTS: ITC4 Lombardia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 180 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 115 856.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 5

Lotto n.: 5

Denominazione:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

9 / 10

LOTTO 5 - RC Danni patrimoniali

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
02/11/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A.
Città: MILANO
Codice NUTS: ITC4 Lombardia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 90 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 50 318.40 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 6

Lotto n.: 6

Denominazione:
LOTTO 6 - Infortuni cumulativa

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
27/10/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AXA ASSICURAZIONI SPA
Città: MILANO
Codice NUTS: ITC4 Lombardia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 135 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 61 896.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



GU/S S220
12/11/2021
580748-2021-IT

10 / 10

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sul 
portale appalti di Romagna Acque che formano parte integrante del presente bando e che sono ottenibili su 
richiesta all’area Lavori, affidamenti e patrimonio – piazza Orsi Mangelli 10, 47112 Forlì (FC).
Referente: ing. Giorgio Camorani
Le eventuali rettifiche al bando ed alle «Norme di partecipazione» e relativi allegati sono pubblicate 
esclusivamente sul portale appalti di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) al pari delle eventuali 
informazioni complementari e chiarimenti sul bando di gara e sulle «Norme di partecipazione» (e relativi 
allegati).
Le norme di partecipazione contengono tutte le indicazioni sulle modalità di comunicazione e gli scambi di 
informazioni, nonché sulle modalità di presentazione delle offerte.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE SEDE DI BOLOGNA
Indirizzo postale: VIA D'AZEGLIO 54
Città: BOLOGNA
Codice postale: 40123
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Responsabile Unico del Procedimento: ing. Simone Montalti presso Romagna Acque 
Società delle Fonti S.p.A.
Indirizzo postale: PIAZZA ORSI MANGELLI, 10
Città: Forlì
Codice postale: 47121
Paese: Italia
E-mail: gare@pec.romagnacque.it 
Tel.:  +39 54338411
Fax:  +39 54338417
Indirizzo Internet: www.romagnacque.it

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Trova applicazione quanto previsto dall’art. 120 del codice del processo amministrativo, di cui all’allegato 1 al 
D.Lgs. 2.7.2010, n. 104.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: i punti di contatto sopraindicati
Città: Forlì
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
08/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

http://appalti.romagnacque.it
mailto:gare@pec.romagnacque.it
www.romagnacque.it

